Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от Я .  0?>.l¥ № 36 "О6'

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. № 913,
квалификационными требованиями к присвоению категорий спортивным судьям
и на основании представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить вторую судейскую категорию:

Шишкину Сергею Николаевичу РСОО «Федерация Тенниса теннис
Тульской области»

Присвоить третью судейскую категорию:

Макарчику Александру Юрьевичу

Куликову Игорю Геннадиевичу

Колеснику Вадиму Вячеславовичу

Кузнецову Григорию Владимировичу

Беловинцеву Николаю Александровичу

РСОО «Федерация Тенниса теннис
Тульской области»
РСОО «Федерация Тенниса теннис
Тульской области»
РСОО «Федерация Тенниса теннис
Тульской области»
РСОО «Федерация Тенниса теннис
Тульской области»
РСОО «Федерация Тенниса теннис
Тульской области»

Начальник управления М.В. Трунов